



Materiale pentru curatenie

I.D.: 48576457

Data publicarii	30.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.816,50 RON - 2.816,50 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Sapun spuma 1000ml KC6340 buc 10 39.55
395.5 Ace 2 litri bid 2 7.02 14.04 Lenor 5 litri bid 7 31.88 223.16 Burete auto mare buc 20
2.72 54.4 Detergent Cif 500 ml buc 25 5.75 143.75 Sapun spuma Prime Source BPS-2085S 5
litri bid 10 17.75 177.5 Prosop hartie ZZ verde, 250foi/pach Wepa buc 100 3.13 313
Detergent Domestos 5 litri bid 10 28.32 283.2 Pronto pt lemn spray 300ml flac 10 10.11
101.1 Detergent geamuri Clin 500 ml buc 10 4.44 44.4 Detergent Cif Professional pt
parchet, bidon 5 litri bid 5 48.82 244.1 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 10 3.02 30.2
Detergent rufe ARIEL Profesional 14kg sac 3 97.25 291.75 Vanish alb 1 litru buc 5 9.38 46.9
Vanish color 1 litru buc 5 9.38 46.9 Detergent geamuri Clin 4,5 litri bid 20 20.33 406.6
